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AUS BOSNIC Hugo presente 453 17/12/2003
AUS COLGAN Thomas presente 4/12/2005
AUS KHATTAB Luka presente 433 5/4/2003
AUS KHATTAB Marko presente 27/1/2007
BEL GEUDVERT Oscar presente 175 13/11/2004
BEL GENBRUGGE Sem presente 122 13/11/2004
BRA PACHECO Ricardo presente 200 21/1/2003
BRA MION Lorenzo presente 261 25/1/2004
BRA MORAIS Paulo presente 209 30/7/2003
BRA FRANCA Giovanni presente 145 20/2/2003
CRO PROSOLI Lovro presente 226 6/10/2004
CRO LESKOVAC Janko presente 39 31/8/2003
CRO LASIC Vigo presente 224 5/11/2004
ESP BRAVO Sahel presente 315 21/10/2003
ESP DE PAZ Vidal presente 385 1/5/2004
ESP BALLESTER Oriol presente 714 24/5/2003
ESP MOLINERO Felipe presente 691 8/4/2004
ESP VIEU Bruno presente 651 29/4/2003
FRA BONNET Adrien presente 135 27/3/2003
FRA CHAGNON Eliot presente 2 9/7/2004
FRA CORMIER Charles presente 69 4/4/2003
FRA VAVOUIL Raphael presente 195 23/4/2003
FRA RUIS Marceau presente 222 17/11/2004
FRA SPICHIGER Adrien presente 43 27/10/2003
FRA SPICHIGER Antoine presente 179 13/2/2005
FRA BESNAULT Jean-Charles presente 92 1/3/2004
FRA COLIN ANDREZ Lothaire presente 202 22/9/2003
FRA ABDELJALIL Wael presente 4 23/9/2003
FRA ABIDI Neil presente 13 21/4/2003
FRA ANANE Anas presente 28 13/5/2004
FRA GREGORI Nathan presente 104 13/5/2003
FRA PERIDY Louka presente 206 24/1/2004
FRA BESSY Alexis presente 331 27/12/2003
FRA BAILLY Jules presente 196 18/7/2003
FRA LARDY Gautier presente 36 6/2/2003
FRA BRISSY Martin presente 113 20/6/2003
FRA ANDRIAMASINARIVO Noah presente 26/2/2006
FRA PRADEL Louis presente 178 7/11/2005
GBR BRIGGS Jamie presente 118 9/4/2003
GBR JARVIE Lachlan presente 100 12/6/2003
GBR ROCCATO Francesco presente 231 31/5/2003
GBR BLAIR Joseph presente 177 29/6/2004
GBR BROUGHTON Wilf presente 210 26/11/2003
GBR WILLIAMS Nicholas presente 336 8/7/2003
GBR COOK Jaimie presente 54 15/1/2005
GBR PENMAN Callum presente 397 30/1/2006
GBR STRANGE Oliver presente 47 8/8/2003
GBR DONAGHUE Joe presente 79 11/3/2003
GBR SOSNOV David presente 131 20/5/2006
GBR STENBECK-SCHIAVO Dario presente 59 21/12/2003
GBR BARBOUR Rhys presente 132 20/2/2003
GBR KHAN Dawood presente 333 1/8/2003
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GBR RHYS POLLITT Rafael presente 29 25/2/2003
GER POLOTZEK Simon presente 198 2/2/2006
GER BAUKNECHT Maurice-Leon presente 116 5/6/2004
GER HEITZ Noah presente 216 29/7/2005
GER KAPPUS Bastian presente 16 13/9/2004
GER LINDNER Ruben presente 192 3/10/2005
GER MICHEL Fabian presente 207 11/4/2004
GER WALTER Lennard presente 431 12/1/2003
GER AHLVERS Philipp presente 242 24/6/2004
GER SPIELMANN Richard presente 197 24/1/2004
GER NOWAK Hannes presente 212 10/2/2003
GER FASSMANN Moritz presente 184 16/7/2003
GER HASSLER Arwed presente 349 28/4/2003
GER HEGGE Maurus presente 90 18/2/2003
GER VELLMANNS Leonard presente 129 7/1/2003
GER MEIER Bernhard presente 383 12/7/2003
GER DOERFER Laurenz presente 25 28/8/2004
GER ARNDT Justin presente 30 1/8/2003
GER HOFFMANN Nils presente 352 17/4/2005
GER GROTEKE Sebastiano presente 101 25/4/2003
GER SCHMIDT Friedrich presente 266 6/7/2003
GRE TERTIPIS Constantinos presente 19 1/2/2003
GRE TZOVANIS Artemios presente 480 6/5/2006
GRE GEROSIDERIS Sotiris presente 391 13/2/2006
GRE KATIKARIDIS Angelos presente 382 26/9/2004
GRE MELKOS Panagiotis presente 488 22/5/2005
GRE NEDELKOS Georgios presente 475 29/11/2005
GRE SACHINIDIS Dimitris presente 240 28/4/2005
GRE MOURMOURIS Andreas presente 492 14/9/2006
HKG CHOY Lucas Brendan presente 97 13/2/2004
HKG TSE Ka Yu presente 14/5/2005
HUN ZSIGMOND Daniel presente 31 18/10/2003
HUN SKORKA Csongor presente 42 10/2/2004
HUN TOTH Zsombor presente 285 11/3/2004
HUN BAGDANY Albert presente 34 26/4/2005
IRL SOSA SMATRALA Claudio presente 189 26/5/2004
ISR DAHAN Yali Eliyahu presente 704 12/11/2004
ISR FINSTERBUSH Ori presente 66 25/4/2003
ISR GROSS Roy presente 386 12/2/2004
ITA ADOUL Raian presente 73 27/2/2003
ITA MORINI Matteo presente 41 20/7/2003
ITA DI VEROLI Damiano presente 7 27/6/2003
ITA ANDREOLI Pietro presente 286 26/3/2004
ITA ANDREOTTOLA Vishweshwar presente 10/9/2004
ITA BALDASSO Alberto presente 16/10/2005
ITA BALDELLI Gabriele presente 208 1/12/2004
ITA BANDINI Francesco presente 380 24/10/2004
ITA BONFANTI Filippo presente 360 1/8/2005
ITA CERCACI Francesco presente 26/7/2005
ITA CERONI Joseph presente 219 5/11/2004
ITA CIABATTI Francesco presente 170 11/8/2003
ITA CIANI Joel presente 96 24/3/2004
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ITA COLONNELLI Gabriele presente 10/1/2004
ITA CONCETTI Leonardo presente 436 2/7/2003
ITA CONDORELLI Bruno presente 17/12/2004
ITA CORONATI Edoardo presente 115 25/10/2003
ITA CRUCITTI Pierfrancesco presente 517 18/11/2003
ITA D'ANNA Alessandro presente 20/5/2004
ITA FAORO Tommaso presente 553 30/5/2003
ITA FORMICHINI BIGI Carlo Tommaso presente 3/3/2004
ITA FRANCIA Ludovico presente 186 21/2/2003
ITA FRANZONI Giuseppe presente 24 27/9/2003
ITA GADDA Gioele presente 579 22/3/2004
ITA GAI Antonio Roman presente 23/9/2003
ITA GAMPER Luca presente 83 9/3/2003
ITA GIARDINELLI Gabriel presente 70 2/10/2003
ITA GREGANTI Federico presente 327 10/8/2005
ITA GRIDELLI Gianmarco presente 367 4/1/2004
ITA GUIDOTTI Andrea presente 150 12/1/2003
ITA IACOMONI Matteo presente 53 17/10/2005
ITA IOVINO Tommaso Claudio presente 498 5/11/2004
ITA ISOLANI Gregorio presente 20 5/2/2004
ITA MAGNANINI Giacomo presente 21/8/2003
ITA MARIOTTO Alberto presente 26/5/2003
ITA MARTINI Niccolo' presente 262 16/8/2005
ITA MASCIOLI Alberto presente 137 26/4/2003
ITA MERONI Lorenzo presente 301 2/2/2004
ITA MILANO Alexander presente 22 18/2/2004
ITA MILLO Luca presente 310 2/4/2004
ITA MORO Giovanbattista presente 13/1/2004
ITA NAPOLITANO Isaia presente 541 22/12/2004
ITA PAGLIARO Lorenzo Maria presente 31/5/2004
ITA PALERMO Marco presente 21/5/2005
ITA PALMERINI Gregorio presente 201 13/3/2003
ITA PELLEGRINO Davide presente 171 23/4/2003
ITA PELLIS Marco presente 353 11/7/2003
ITA PERFETTO Lorenzo presente 677 8/2/2004
ITA PETRACCHI Filippo presente 102 14/7/2005
ITA POLICANO Ludovico presente 418 14/7/2004
ITA POMPILIO Matteo presente 273 25/12/2003
ITA PROIETTI Marco presente 76 9/1/2003
ITA QUAGLIETTI Matteo presente 418 13/7/2003
ITA RAGGI Lorenzo presente 6/10/2005
ITA RAIMONDI Mattia presente 144 8/9/2004
ITA RANZA Luigi presente 11/4/2004
ITA ROCCA CHIOCCI Alessandro Tancredi presente 24/4/2004
ITA SANTARELLI Simone presente 281 19/1/2005
ITA SARTINI Alfredo presente 304 12/5/2004
ITA SIDOTI Francesco presente 9/1/2004
ITA SPAMPINATO Francesco presente 287 8/8/2005
ITA TRIGILI Sebastiano presente 4/10/2004
ITA VINCIGUERRA Valerio presente 120 11/11/2003
ITA ZANARDO Andrea presente 254 11/1/2005
SGP LIM Li Leo presente 270 2/5/2005
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TPE CHEN Yi-Tung presente 6 27/6/2003
TUR TUNCER Poyraz presente 82 12/5/2003
TUR KORKMAZ Alp Tuna presente 306 12/11/2004
TUR SIRMACI Kayhan presente 211 22/11/2005
TUR TURKER Poyraz presente 472 19/3/2005
USA BAS Liam presente 22/9/2006
USA CHUNG Andrew presente 26 5/8/2003
USA GIRALDO Pablo presente 11/1/2004
USA GRIFFIN John presente 74 15/7/2003
USA JOSEPH Dominic presente 15/1/2005
USA KASI Sanjay presente 2/11/2004
USA KIM Nicholas presente 17/10/2005
USA LEVY Jacob presente 168 24/5/2004
USA LI Brandon presente 11 2/5/2004
USA OURSLER Charles presente 162 21/12/2003
USA PARK Luke presente 243 1/4/2004
USA SHIH William presente 380 22/2/2003
USA TULYAG Fyze presente 27 18/3/2003
USA UM Ethan presente 21 11/1/2005
USA XIAO Enoch presente 342 22/9/2004
USA XIAO Ethan presente 65 22/9/2004
USA YU Eric presente 9 27/3/2003
USA YU Vinni presente 238 26/5/2004
USA ZENG Lucas presente 14/2/2004
USA ZHANG Daniel presente 14 16/9/2004
VEN CARRASCO Carlos presente 556 16/10/2004
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2 CHAGNON Eliot presente FRA 9/7/2004
4 ABDELJALIL Wael presente FRA 23/9/2003
6 CHEN Yi-Tung presente TPE 27/6/2003
7 DI VEROLI Damiano presente ITA 27/6/2003
9 YU Eric presente USA 27/3/2003

11 LI Brandon presente USA 2/5/2004
13 ABIDI Neil presente FRA 21/4/2003
14 ZHANG Daniel presente USA 16/9/2004
16 KAPPUS Bastian presente GER 13/9/2004
19 TERTIPIS Constantinos presente GRE 1/2/2003
20 ISOLANI Gregorio presente ITA 5/2/2004
21 UM Ethan presente USA 11/1/2005
22 MILANO Alexander presente ITA 18/2/2004
24 FRANZONI Giuseppe presente ITA 27/9/2003
25 DOERFER Laurenz presente GER 28/8/2004
26 CHUNG Andrew presente USA 5/8/2003
27 TULYAG Fyze presente USA 18/3/2003
28 ANANE Anas presente FRA 13/5/2004
29 RHYS POLLITT Rafael presente GBR 25/2/2003
30 ARNDT Justin presente GER 1/8/2003
31 ZSIGMOND Daniel presente HUN 18/10/2003
34 BAGDANY Albert presente HUN 26/4/2005
36 LARDY Gautier presente FRA 6/2/2003
39 LESKOVAC Janko presente CRO 31/8/2003
41 MORINI Matteo presente ITA 20/7/2003
42 SKORKA Csongor presente HUN 10/2/2004
43 SPICHIGER Adrien presente FRA 27/10/2003
47 STRANGE Oliver presente GBR 8/8/2003
53 IACOMONI Matteo presente ITA 17/10/2005
54 COOK Jaimie presente GBR 15/1/2005
59 STENBECK-SCHIAVO Dario presente GBR 21/12/2003
65 XIAO Ethan presente USA 22/9/2004
66 FINSTERBUSH Ori presente ISR 25/4/2003
69 CORMIER Charles presente FRA 4/4/2003
70 GIARDINELLI Gabriel presente ITA 2/10/2003
73 ADOUL Raian presente ITA 27/2/2003
74 GRIFFIN John presente USA 15/7/2003
76 PROIETTI Marco presente ITA 9/1/2003
79 DONAGHUE Joe presente GBR 11/3/2003
82 TUNCER Poyraz presente TUR 12/5/2003
83 GAMPER Luca presente ITA 9/3/2003
90 HEGGE Maurus presente GER 18/2/2003
92 BESNAULT Jean-Charles presente FRA 1/3/2004
96 CIANI Joel presente ITA 24/3/2004
97 CHOY Lucas Brendan presente HKG 13/2/2004

100 JARVIE Lachlan presente GBR 12/6/2003
101 GROTEKE Sebastiano presente GER 25/4/2003
102 PETRACCHI Filippo presente ITA 14/7/2005
104 GREGORI Nathan presente FRA 13/5/2003
113 BRISSY Martin presente FRA 20/6/2003
115 CORONATI Edoardo presente ITA 25/10/2003
116 BAUKNECHT Maurice-Leon presente GER 5/6/2004
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118 BRIGGS Jamie presente GBR 9/4/2003
120 VINCIGUERRA Valerio presente ITA 11/11/2003
122 GENBRUGGE Sem presente BEL 13/11/2004
129 VELLMANNS Leonard presente GER 7/1/2003
131 SOSNOV David presente GBR 20/5/2006
132 BARBOUR Rhys presente GBR 20/2/2003
135 BONNET Adrien presente FRA 27/3/2003
137 MASCIOLI Alberto presente ITA 26/4/2003
144 RAIMONDI Mattia presente ITA 8/9/2004
145 FRANCA Giovanni presente BRA 20/2/2003
150 GUIDOTTI Andrea presente ITA 12/1/2003
162 OURSLER Charles presente USA 21/12/2003
168 LEVY Jacob presente USA 24/5/2004
170 CIABATTI Francesco presente ITA 11/8/2003
171 PELLEGRINO Davide presente ITA 23/4/2003
175 GEUDVERT Oscar presente BEL 13/11/2004
177 BLAIR Joseph presente GBR 29/6/2004
178 PRADEL Louis presente FRA 7/11/2005
179 SPICHIGER Antoine presente FRA 13/2/2005
184 FASSMANN Moritz presente GER 16/7/2003
186 FRANCIA Ludovico presente ITA 21/2/2003
189 SOSA SMATRALA Claudio presente IRL 26/5/2004
192 LINDNER Ruben presente GER 3/10/2005
195 VAVOUIL Raphael presente FRA 23/4/2003
196 BAILLY Jules presente FRA 18/7/2003
197 SPIELMANN Richard presente GER 24/1/2004
198 POLOTZEK Simon presente GER 2/2/2006
200 PACHECO Ricardo presente BRA 21/1/2003
201 PALMERINI Gregorio presente ITA 13/3/2003
202 COLIN ANDREZ Lothaire presente FRA 22/9/2003
206 PERIDY Louka presente FRA 24/1/2004
207 MICHEL Fabian presente GER 11/4/2004
208 BALDELLI Gabriele presente ITA 1/12/2004
209 MORAIS Paulo presente BRA 30/7/2003
210 BROUGHTON Wilf presente GBR 26/11/2003
211 SIRMACI Kayhan presente TUR 22/11/2005
212 NOWAK Hannes presente GER 10/2/2003
216 HEITZ Noah presente GER 29/7/2005
219 CERONI Joseph presente ITA 5/11/2004
222 RUIS Marceau presente FRA 17/11/2004
224 LASIC Vigo presente CRO 5/11/2004
226 PROSOLI Lovro presente CRO 6/10/2004
231 ROCCATO Francesco presente GBR 31/5/2003
238 YU Vinni presente USA 26/5/2004
240 SACHINIDIS Dimitris presente GRE 28/4/2005
242 AHLVERS Philipp presente GER 24/6/2004
243 PARK Luke presente USA 1/4/2004
254 ZANARDO Andrea presente ITA 11/1/2005
261 MION Lorenzo presente BRA 25/1/2004
262 MARTINI Niccolo' presente ITA 16/8/2005
266 SCHMIDT Friedrich presente GER 6/7/2003
270 LIM Li Leo presente SGP 2/5/2005
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273 POMPILIO Matteo presente ITA 25/12/2003
281 SANTARELLI Simone presente ITA 19/1/2005
285 TOTH Zsombor presente HUN 11/3/2004
286 ANDREOLI Pietro presente ITA 26/3/2004
287 SPAMPINATO Francesco presente ITA 8/8/2005
301 MERONI Lorenzo presente ITA 2/2/2004
304 SARTINI Alfredo presente ITA 12/5/2004
306 KORKMAZ Alp Tuna presente TUR 12/11/2004
310 MILLO Luca presente ITA 2/4/2004
315 BRAVO Sahel presente ESP 21/10/2003
327 GREGANTI Federico presente ITA 10/8/2005
331 BESSY Alexis presente FRA 27/12/2003
333 KHAN Dawood presente GBR 1/8/2003
336 WILLIAMS Nicholas presente GBR 8/7/2003
342 XIAO Enoch presente USA 22/9/2004
349 HASSLER Arwed presente GER 28/4/2003
352 HOFFMANN Nils presente GER 17/4/2005
353 PELLIS Marco presente ITA 11/7/2003
360 BONFANTI Filippo presente ITA 1/8/2005
367 GRIDELLI Gianmarco presente ITA 4/1/2004
380 BANDINI Francesco presente ITA 24/10/2004
380 SHIH William presente USA 22/2/2003
382 KATIKARIDIS Angelos presente GRE 26/9/2004
383 MEIER Bernhard presente GER 12/7/2003
385 DE PAZ Vidal presente ESP 1/5/2004
386 GROSS Roy presente ISR 12/2/2004
391 GEROSIDERIS Sotiris presente GRE 13/2/2006
397 PENMAN Callum presente GBR 30/1/2006
418 POLICANO Ludovico presente ITA 14/7/2004
418 QUAGLIETTI Matteo presente ITA 13/7/2003
431 WALTER Lennard presente GER 12/1/2003
433 KHATTAB Luka presente AUS 5/4/2003
436 CONCETTI Leonardo presente ITA 2/7/2003
453 BOSNIC Hugo presente AUS 17/12/2003
472 TURKER Poyraz presente TUR 19/3/2005
475 NEDELKOS Georgios presente GRE 29/11/2005
480 TZOVANIS Artemios presente GRE 6/5/2006
488 MELKOS Panagiotis presente GRE 22/5/2005
492 MOURMOURIS Andreas presente GRE 14/9/2006
498 IOVINO Tommaso Claudio presente ITA 5/11/2004
517 CRUCITTI Pierfrancesco presente ITA 18/11/2003
541 NAPOLITANO Isaia presente ITA 22/12/2004
553 FAORO Tommaso presente ITA 30/5/2003
556 CARRASCO Carlos presente VEN 16/10/2004
579 GADDA Gioele presente ITA 22/3/2004
651 VIEU Bruno presente ESP 29/4/2003
677 PERFETTO Lorenzo presente ITA 8/2/2004
691 MOLINERO Felipe presente ESP 8/4/2004
704 DAHAN Yali Eliyahu presente ISR 12/11/2004
714 BALLESTER Oriol presente ESP 24/5/2003

ANDREOTTOLA Vishweshwar presente ITA 10/9/2004
ANDRIAMASINARIVO Noah presente FRA 26/2/2006
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BALDASSO Alberto presente ITA 16/10/2005
BAS Liam presente USA 22/9/2006
CERCACI Francesco presente ITA 26/7/2005
COLGAN Thomas presente AUS 4/12/2005
COLONNELLI Gabriele presente ITA 10/1/2004
CONDORELLI Bruno presente ITA 17/12/2004
D'ANNA Alessandro presente ITA 20/5/2004
FORMICHINI BIGI Carlo Tommas presente ITA 3/3/2004
GAI Antonio Roman presente ITA 23/9/2003
GIRALDO Pablo presente USA 11/1/2004
JOSEPH Dominic presente USA 15/1/2005
KASI Sanjay presente USA 2/11/2004
KHATTAB Marko presente AUS 27/1/2007
KIM Nicholas presente USA 17/10/2005
MAGNANINI Giacomo presente ITA 21/8/2003
MARIOTTO Alberto presente ITA 26/5/2003
MORO Giovanbattista presente ITA 13/1/2004
PAGLIARO Lorenzo Maria presente ITA 31/5/2004
PALERMO Marco presente ITA 21/5/2005
RAGGI Lorenzo presente ITA 6/10/2005
RANZA Luigi presente ITA 11/4/2004
ROCCA CHIOCCI Alessandro Tan presente ITA 24/4/2004
SIDOTI Francesco presente ITA 9/1/2004
TRIGILI Sebastiano presente ITA 4/10/2004
TSE Ka Yu presente HKG 14/5/2005
ZENG Lucas presente USA 14/2/2004
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182 tiratori

1 turno di gironi

182 tiratori
26 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
142 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 142 tiratori

Direct tableau
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Girone n° 1    9:00    Pedana 1
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PERFETTO Lorenzo ITA  2  0  V  0  0  1 0.167 -20 8 7
BRIGGS Jamie GBR  V  3  4  V  3  2 0.333 -1 22 4
BAUKNECHT Maurice-Leon GER  V  V  V  V  1  4 0.667 10 25 3
ZANARDO Andrea ITA  3  V  2  V  4  2 0.333 -5 21 5
TOTH Zsombor HUN  V  1  0  2  2  2 0.167 -13 12 6
KIM Nicholas USA  V  V  V  V  V  0 0.833 10 25 2
CHAGNON Eliot FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Girone n° 2    9:00    Pedana 2
V/A alq. SD pos.

CORONATI Edoardo ITA  4  V  3  0  V  V 0.500 0 22 4
GENBRUGGE Sem BEL  V  V  2  2  2  1 0.333 -11 17 6
KORKMAZ Alp Tuna TUR  3  4  3  3 V4 1 0.167 -10 18 7
SANTARELLI Simone ITA  V  V  V  4  3  4 0.500 3 26 3
ZENG Lucas USA  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 1
COLGAN Thomas AUS  0  V  3  V  V  3 0.500 -2 21 5
ABDELJALIL Wael FRA  4  V  V  V  2  V 0.667 7 26 2

Girone n° 3    9:00    Pedana 3
V/A alq. SD pos.

VINCIGUERRA Valerio ITA  V  V  V  3  1  1 0.500 -2 20 4
KHATTAB Marko AUS  1  3  2  1  0  0 0.000 -23 7 7
SCHMIDT Friedrich GER  4  V  V  1  4  0 0.333 -5 19 5
ANDREOLI Pietro ITA  2  V  1  1  1  2 0.167 -15 12 6
BRISSY Martin FRA  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2
CHEN Yi-Tung TPE  V  V  V  V  4  4 0.667 12 28 3
KASI Sanjay USA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Girone n° 4    9:00    Pedana 4
V/A alq. SD pos.

DI VEROLI Damiano ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
GREGORI Nathan FRA  1  2  4  V  V  V 0.500 2 22 4
VELLMANNS Leonard GER  1  V  V  V  V  V 0.833 14 26 2
SPAMPINATO Francesco ITA  1  V  2  V  V  V 0.667 4 23 3
JOSEPH Dominic USA  2  1  2  0  V  V 0.333 -9 15 5
LIM Li Leo SGP  1  2  1  1  2  V 0.167 -14 12 6
BALLESTER Oriol ESP  0  2  0  4  2  1 0.000 -21 9 7

Girone n° 5    9:00    Pedana 5
V/A alq. SD pos.

MERONI Lorenzo ITA  2  3  1  1  1  V 0.167 -14 13 6
SOSNOV David GBR  V  3  V  V  2  V 0.667 3 25 4
YU Eric USA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
PETRACCHI Filippo ITA  V  4  2  V  V  V 0.667 8 26 2
ANDRIAMASINARIVO Noah FRA  V  3  2  2  3  V 0.333 0 20 5
MION Lorenzo BRA  V  V  1  3 V4  V 0.667 6 23 3
DAHAN Yali Eliyahu ISR  2  3  0  2  0  1 0.000 -22 8 7

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 6    9:00    Pedana 6
V/A alq. SD pos.

CERONI Joseph ITA  V  0  2  V  V  2 0.500 -2 19 4
BARBOUR Rhys GBR  1  4  2  V  V  2 0.333 -3 19 5
GROTEKE Sebastiano GER  V  V  V  V  V  3 0.833 18 28 2
SARTINI Alfredo ITA  V  V  1  V  V  4 0.667 7 25 3
TSE Ka Yu HKG  4  1  0  2  V  2 0.167 -13 14 6
MOLINERO Felipe ESP  1  1  0  2  2  0 0.000 -24 6 7
LI Brandon USA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Girone n° 7    9:00    Pedana 7
V/A alq. SD pos.

MASCIOLI Alberto ITA  V  V  V  2  V  3 0.667 7 25 3
JARVIE Lachlan GBR  4  V  3  1  V  V 0.500 4 23 5
AHLVERS Philipp GER  0  1  2  2  4  2 0.000 -19 11 7
MILLO Luca ITA  2  V  V  V  V  1 0.667 6 23 4
BAS Liam USA  V  V  V  1  V  4 0.667 10 25 2
VIEU Bruno ESP  2  0  V  1  0  2 0.167 -19 10 6
ABIDI Neil FRA  V  3  V  V  V  V 0.833 11 28 1

Girone n° 8    9:00    Pedana 8
V/A alq. SD pos.

GADDA Gioele ITA  V  V  2  V  1  0 0.500 -3 18 5
BALDELLI Gabriele ITA  2  V  4  2  V  1 0.333 -8 19 6
ROCCA CHIOCCI Alessandro Tancredi ITA  2  3  3  2  3  4 0.000 -13 17 7
BRAVO Sahel ESP  V  V  V  4  2  3 0.500 0 24 3
CHOY Lucas Brendan HKG  2  V  V  V  3  2 0.500 -1 22 4
BONNET Adrien FRA  V  4  V  V  V  1 0.667 6 25 2
ZHANG Daniel USA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Girone n° 9    9:00    Pedana 9
V/A alq. SD pos.

PALERMO Marco ITA  V  2  V  1  1  4 0.333 -4 18 5
CIANI Joel ITA  1  V  V  V  2  2 0.500 3 20 3
GREGANTI Federico ITA  V  1  V  V  2  2 0.500 1 20 4
CARRASCO Carlos VEN  1  0  0  1  4  3 0.000 -21 9 7
FRANCA Giovanni BRA  V  1  2  V  0  0 0.333 -9 13 6
PARK Luke USA  V  V  V  V  V  2 0.833 13 27 2
KAPPUS Bastian GER  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Girone n° 10    9:00    Pedana 10
V/A alq. SD pos.

RAIMONDI Mattia ITA  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 2
FAORO Tommaso ITA  2  V  3  V  V  V 0.667 2 25 3
CERCACI Francesco ITA  2  2  1  4  3  1 0.000 -17 13 7
YU Vinni USA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
KHAN Dawood GBR  3  4  V  3  2  2 0.167 -10 19 6
BESNAULT Jean-Charles FRA  2  3  V  2  V  V 0.500 0 22 4
TERTIPIS Constantinos GRE  4  4  V  3  V  2 0.333 0 23 5

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 11    9:00    Pedana 11
V/A alq. SD pos.

NAPOLITANO Isaia ITA  1  2  V  0  3 0.200 -12 11 6
ISOLANI Gregorio ITA  V  3  4  V  2 0.400 -1 19 4
BESSY Alexis FRA V4  V  1  V  4 0.600 0 19 2
SACHINIDIS Dimitris GRE  4  V  V  0  4 0.400 -2 18 5
HEGGE Maurus GER  V  4  4  V  3 0.400 6 21 3
OURSLER Charles USA  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1

Girone n° 12    9:00    Podium
V/A alq. SD pos.

GAMPER Luca ITA  3  1  3  V  V  3 0.333 -4 20 6
ANDREOTTOLA Vishweshwar ITA  V  V  3  V  1  1 0.500 -4 20 4
CRUCITTI Pierfrancesco ITA  V  4  3  0  V  3 0.333 -3 20 5
ROCCATO Francesco GBR  V  V  V  3  4  4 0.500 2 26 2
HASSLER Arwed GER  1  2  V  V  0  3 0.333 -7 16 7
GEUDVERT Oscar BEL  3  V  2  V  V  1 0.500 1 21 3
UM Ethan USA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

Girone n° 13    11:00    Pedana 1
V/A alq. SD pos.

FORMICHINI BIGI Carlo Tommaso ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
MILANO Alexander ITA  4  V  V  V  4  4 0.500 7 27 4
IOVINO Tommaso Claudio ITA  3  1  V  V  1  0 0.333 -13 15 5
WILLIAMS Nicholas GBR  1  3  4  V  4  2 0.167 -10 19 6
PROSOLI Lovro CRO  4  1  4  4  2  1 0.000 -14 16 7
TUNCER Poyraz TUR  3  V  V  V  V  V 0.833 8 28 2
LEVY Jacob USA  2  V  V  V  V  4 0.667 9 26 3

Girone n° 14    11:00    Pedana 2
V/A alq. SD pos.

BALDASSO Alberto ITA  3  2  2  V  V  1 0.333 -6 18 5
DONAGHUE Joe GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
LASIC Vigo CRO  V  1  0  V  2  1 0.333 -9 14 6
FRANZONI Giuseppe ITA  V  3  V  V  4  1 0.500 6 23 3
MOURMOURIS Andreas GRE  0  0  1  0  0  0 0.000 -29 1 7
PRADEL Louis FRA  4  2  V  V  V  2 0.500 2 23 4
XIAO Enoch USA  V  0  V  V  V  V 0.833 15 25 2

Girone n° 15    11:00    Pedana 3
V/A alq. SD pos.

PELLIS Marco ITA  V  2  V  V  V  V 0.833 18 27 2
RANZA Luigi ITA  0  2  0  3  2  V 0.167 -14 12 6
GUIDOTTI Andrea ITA  V  V  4  V  V  V 0.833 19 29 1
GRIFFIN John USA  1  V  V  V  V  V 0.833 11 26 3
DOERFER Laurenz GER  2  V  0  3  V  V 0.500 1 20 4
RUIS Marceau FRA  1  V  1  3  1  V 0.333 -9 16 5
MELKOS Panagiotis GRE  0  1  0  0  0  3 0.000 -26 4 7

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date

Document engarde-escrime.com - 2020-01-25 18:40  - FE_FIE_0007



Cadet Circuit Roma 2020 FM

Gironi, turno n° 1

pagina 4/6

Girone n° 16    11:00    Pedana 4
V/A alq. SD pos.

PROIETTI Marco ITA  V  V  1  V  3  4 0.500 4 23 4
BONFANTI Filippo ITA  1  V  2  V  V  V 0.667 0 23 3
CONDORELLI Bruno ITA  1  4  1  V  0  3 0.167 -11 14 6
CHUNG Andrew USA  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
TZOVANIS Artemios GRE  2  4  0  0  V  2 0.167 -16 13 7
BLAIR Joseph GBR  V  3  V  0  4  0 0.333 -6 17 5
HEITZ Noah GER  V  2  V  0  V  V 0.667 3 22 2

Girone n° 17    11:00    Pedana 5
V/A alq. SD pos.

GRIDELLI Gianmarco ITA  V  3  V  2  V  2 0.500 3 22 4
MORO Giovanbattista ITA  1  2  V  2  2  0 0.167 -13 12 6
ADOUL Raian ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
NEDELKOS Georgios GRE  0  0  0  0  0  0 0.000 -30 0 7
SPICHIGER Antoine FRA  V  V  1  V  V  1 0.667 5 22 3
NOWAK Hannes GER  3  V  1  V  3  4 0.333 -1 21 5
TULYAG Fyze USA  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 2

Girone n° 18    11:00    Pedana 6
V/A alq. SD pos.

GIARDINELLI Gabriel ITA  4  V  3  V  V  V 0.667 11 27 2
SHIH William USA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
TURKER Poyraz TUR  0  1  2  2  V  2 0.167 -14 12 7
RAGGI Lorenzo ITA  V  1 V4  1  3  3 0.333 -8 17 6
ANANE Anas FRA  2  4  V  V  V  V 0.667 9 26 3
BROUGHTON Wilf GBR  3  1  2  V  2  V 0.333 -8 18 5
FASSMANN Moritz GER  1  4  V  V  2  3 0.333 -5 20 4

Girone n° 19    11:00    Pedana 7
V/A alq. SD pos.

CONCETTI Leonardo ITA  3  2  3  1  4  4 0.000 -13 17 7
GIRALDO Pablo USA  V  4  V  3  V  2 0.500 3 24 4
RHYS POLLITT Rafael GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
CIABATTI Francesco ITA  V  1  3  4  3  1 0.167 -11 17 6
CORMIER Charles FRA  V  V  1  V  4  V 0.667 4 25 2
SIRMACI Kayhan TUR  V  2  0  V  V  V 0.667 -3 22 3
HOFFMANN Nils GER  V  V  0  V  3  4 0.500 0 22 5

Girone n° 20    11:00    Pedana 8
V/A alq. SD pos.

BANDINI Francesco ITA  V  0  2  2  3  V 0.333 -6 17 5
COLONNELLI Gabriele ITA  2  4  2  1  1  V 0.167 -12 15 6
PELLEGRINO Davide ITA  V  V  3  3  1  V 0.500 2 22 4
ARNDT Justin GER  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 1
MORAIS Paulo BRA  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 2
FINSTERBUSH Ori ISR  V  V  V  0  V  V 0.833 11 25 3
BOSNIC Hugo AUS  1  2  1  4  2  0 0.000 -20 10 7

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 21    11:00    Pedana 9
V/A alq. SD pos.

GAI Antonio Roman ITA  V  V  1  3  1  V 0.500 -5 20 4
KATIKARIDIS Angelos GRE  4  0  1  0  0  1 0.000 -24 6 7
WALTER Lennard GER  4  V  4  3  3  2 0.167 -2 21 6
FRANCIA Ludovico ITA  V  V  V  V  1  0 0.667 5 21 3
ZSIGMOND Daniel HUN  V  V V4 0  1  1 0.500 -5 16 5
XIAO Ethan USA  V  V V4 V  V  V 1.000 23 29 1
PERIDY Louka FRA  2  V  V  V  V  0 0.667 8 22 2

Girone n° 22    11:00    Pedana 10
V/A alq. SD pos.

PAGLIARO Lorenzo Maria ITA  V  V  V  0  V  V 0.833 6 25 3
SOSA SMATRALA Claudio IRL  1  V  V  2  1  0 0.333 -11 14 5
MEIER Bernhard GER  3  3  3  1  3  1 0.000 -16 14 7
MARTINI Niccolo' ITA  4  2  V  4  2  2 0.167 -9 19 6
STENBECK-SCHIAVO Dario GBR  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 1
COLIN ANDREZ Lothaire FRA  3  V  V  V  4  4 0.500 5 26 4
BAGDANY Albert HUN  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 2

Girone n° 23    11:00    Pedana 11
V/A alq. SD pos.

D'ANNA Alessandro ITA  3  V  V  V  V  1 0.667 3 24 2
LARDY Gautier FRA  V  V  V  V  0  V 0.833 8 25 1
DE PAZ Vidal ESP  0  0  0  3  V  1 0.167 -19 9 7
PALMERINI Gregorio ITA  3  4  V  V  2  V 0.500 4 24 4
KHATTAB Luka AUS  4  3  V  4  V  V 0.500 1 26 5
COOK Jaimie GBR  4  V  3 V4 3  V 0.500 7 24 3
LINDNER Ruben GER  V  2  V  2  4  0 0.333 -4 18 6

Girone n° 24    11:00    Pedana 12
V/A alq. SD pos.

MAGNANINI Giacomo ITA  3  2  V  3  2  V 0.333 -6 20 6
IACOMONI Matteo ITA  V  3  V  V  2  V 0.667 8 25 2
QUAGLIETTI Matteo ITA  V  V  4  V  1  V 0.667 6 25 3
VAVOUIL Raphael FRA  4  3  V  4  4  V 0.333 -2 25 5
GROSS Roy ISR  V  1  2  V  3  V 0.500 -5 21 4
LESKOVAC Janko CRO  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
MICHEL Fabian GER  2  0  2  3  4  2 0.000 -17 13 7

Girone n° 25    11:00    Pedana 13
V/A alq. SD pos.

MARIOTTO Alberto ITA  4  4  3  V  2  X 0.200 -2 18 5
MORINI Matteo ITA  V  V  4  V  V  X 0.800 7 24 2
POLICANO Ludovico ITA  V  2  1  V  1  X 0.400 -8 14 4
BAILLY Jules FRA  V  V  V  V  V  X 1.000 12 25 1
POLOTZEK Simon GER  0  4  3  1  V  X 0.200 -9 13 6
STRANGE Oliver GBR  V  2  V  4  2  X 0.400 0 18 3
GEROSIDERIS Sotiris GRE  F  F  F  F  F  F DNS

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 26    11:00    Pedana 14
V/A alq. SD pos.

POMPILIO Matteo ITA  3  V  3  V  V  V 0.667 6 26 2
SPICHIGER Adrien FRA V4  V  V  V  V  V 1.000 16 29 1
PACHECO Ricardo BRA  0  2  3  V  V  1 0.333 -8 16 6
TRIGILI Sebastiano ITA  V  1  V  V  3  4 0.500 -2 23 4
PENMAN Callum GBR  4  2  4  4  3  3 0.000 -10 20 7
SKORKA Csongor HUN  4  2  0  V  V  V 0.500 -4 21 5
SPIELMANN Richard GER  3  3  V  V  V  4 0.500 2 25 3

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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pos. band nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 CHUNG Andrew USA 1.000 26 30 qualificato
2 DI VEROLI Damiano ITA 1.000 24 30 qualificato
3 XIAO Ethan USA 1.000 23 29 qualificato
4 KASI Sanjay USA 1.000 22 30 qualificato
5 DONAGHUE Joe GBR 1.000 21 30 qualificato
6 ADOUL Raian ITA 1.000 20 30 qualificato
6 RHYS POLLITT Rafael GBR 1.000 20 30 qualificato
8 CHAGNON Eliot FRA 1.000 19 30 qualificato
8 YU Eric USA 1.000 19 30 qualificato
8 ZHANG Daniel USA 1.000 19 30 qualificato

11 KAPPUS Bastian GER 1.000 17 30 qualificato
11 LI Brandon USA 1.000 17 30 qualificato
13 LESKOVAC Janko CRO 1.000 16 30 qualificato
14 SPICHIGER Adrien FRA 1.000 16 29 qualificato
15 SHIH William USA 1.000 15 30 qualificato
15 UM Ethan USA 1.000 15 30 qualificato
17 YU Vinni USA 1.000 14 30 qualificato
18 FORMICHINI BIGI Carlo Tom ITA 1.000 13 30 qualificato
19 BAILLY Jules FRA 1.000 12 25 qualificato
20 OURSLER Charles USA 1.000 9 25 qualificato
21 GUIDOTTI Andrea ITA 0.833 19 29 qualificato
22 GROTEKE Sebastiano GER 0.833 18 28 qualificato
23 PELLIS Marco ITA 0.833 18 27 qualificato
24 TULYAG Fyze USA 0.833 16 28 qualificato
25 XIAO Enoch USA 0.833 15 25 qualificato
26 VELLMANNS Leonard GER 0.833 14 26 qualificato
27 ARNDT Justin GER 0.833 13 29 qualificato
27 STENBECK-SCHIAVO Dario GBR 0.833 13 29 qualificato
27 ZENG Lucas USA 0.833 13 29 qualificato
30 PARK Luke USA 0.833 13 27 qualificato
31 MORAIS Paulo BRA 0.833 12 29 qualificato
32 BAGDANY Albert HUN 0.833 12 28 qualificato
33 RAIMONDI Mattia ITA 0.833 11 29 qualificato
34 ABIDI Neil FRA 0.833 11 28 qualificato
35 BRISSY Martin FRA 0.833 11 26 qualificato
35 GRIFFIN John USA 0.833 11 26 qualificato
37 FINSTERBUSH Ori ISR 0.833 11 25 qualificato
38 KIM Nicholas USA 0.833 10 25 qualificato
39 TUNCER Poyraz TUR 0.833 8 28 qualificato
40 LARDY Gautier FRA 0.833 8 25 qualificato
41 PAGLIARO Lorenzo Maria ITA 0.833 6 25 qualificato
42 MORINI Matteo ITA 0.800 7 24 qualificato
43 CHEN Yi-Tung TPE 0.667 12 28 qualificato
44 GIARDINELLI Gabriel ITA 0.667 11 27 qualificato
45 BAS Liam USA 0.667 10 25 qualificato
45 BAUKNECHT Maurice-Leon GER 0.667 10 25 qualificato
47 ANANE Anas FRA 0.667 9 26 qualificato
47 LEVY Jacob USA 0.667 9 26 qualificato
49 PETRACCHI Filippo ITA 0.667 8 26 qualificato
50 IACOMONI Matteo ITA 0.667 8 25 qualificato

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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51 PERIDY Louka FRA 0.667 8 22 qualificato
52 ABDELJALIL Wael FRA 0.667 7 26 qualificato
53 MASCIOLI Alberto ITA 0.667 7 25 qualificato
53 SARTINI Alfredo ITA 0.667 7 25 qualificato
55 POMPILIO Matteo ITA 0.667 6 26 qualificato
56 BONNET Adrien FRA 0.667 6 25 qualificato
56 QUAGLIETTI Matteo ITA 0.667 6 25 qualificato
58 MILLO Luca ITA 0.667 6 23 qualificato
58 MION Lorenzo BRA 0.667 6 23 qualificato
60 SPICHIGER Antoine FRA 0.667 5 22 qualificato
61 FRANCIA Ludovico ITA 0.667 5 21 qualificato
62 CORMIER Charles FRA 0.667 4 25 qualificato
63 SPAMPINATO Francesco ITA 0.667 4 23 qualificato
64 SOSNOV David GBR 0.667 3 25 qualificato
65 D'ANNA Alessandro ITA 0.667 3 24 qualificato
66 HEITZ Noah GER 0.667 3 22 qualificato
67 FAORO Tommaso ITA 0.667 2 25 qualificato
68 BONFANTI Filippo ITA 0.667 0 23 qualificato
69 SIRMACI Kayhan TUR 0.667 -3 22 qualificato
70 BESSY Alexis FRA 0.600 0 19 qualificato
71 MILANO Alexander ITA 0.500 7 27 qualificato
72 COOK Jaimie GBR 0.500 7 24 qualificato
73 FRANZONI Giuseppe ITA 0.500 6 23 qualificato
74 COLIN ANDREZ Lothaire FRA 0.500 5 26 qualificato
75 PALMERINI Gregorio ITA 0.500 4 24 qualificato
76 JARVIE Lachlan GBR 0.500 4 23 qualificato
76 PROIETTI Marco ITA 0.500 4 23 qualificato
78 SANTARELLI Simone ITA 0.500 3 26 qualificato
79 GIRALDO Pablo USA 0.500 3 24 qualificato
80 GRIDELLI Gianmarco ITA 0.500 3 22 qualificato
81 CIANI Joel ITA 0.500 3 20 qualificato
82 ROCCATO Francesco GBR 0.500 2 26 qualificato
83 SPIELMANN Richard GER 0.500 2 25 qualificato
84 PRADEL Louis FRA 0.500 2 23 qualificato
85 GREGORI Nathan FRA 0.500 2 22 qualificato
85 PELLEGRINO Davide ITA 0.500 2 22 qualificato
87 KHATTAB Luka AUS 0.500 1 26 qualificato
88 GEUDVERT Oscar BEL 0.500 1 21 qualificato
89 DOERFER Laurenz GER 0.500 1 20 qualificato
89 GREGANTI Federico ITA 0.500 1 20 qualificato
91 BRAVO Sahel ESP 0.500 0 24 qualificato
92 BESNAULT Jean-Charles FRA 0.500 0 22 qualificato
92 CORONATI Edoardo ITA 0.500 0 22 qualificato
92 HOFFMANN Nils GER 0.500 0 22 qualificato
95 CHOY Lucas Brendan HKG 0.500 -1 22 qualificato
96 TRIGILI Sebastiano ITA 0.500 -2 23 qualificato
97 COLGAN Thomas AUS 0.500 -2 21 qualificato
98 VINCIGUERRA Valerio ITA 0.500 -2 20 qualificato
99 CERONI Joseph ITA 0.500 -2 19 qualificato

100 GADDA Gioele ITA 0.500 -3 18 qualificato

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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101 SKORKA Csongor HUN 0.500 -4 21 qualificato
102 ANDREOTTOLA Vishweshwar ITA 0.500 -4 20 qualificato
103 GROSS Roy ISR 0.500 -5 21 qualificato
104 GAI Antonio Roman ITA 0.500 -5 20 qualificato
105 ZSIGMOND Daniel HUN 0.500 -5 16 qualificato
106 HEGGE Maurus GER 0.400 6 21 qualificato
107 STRANGE Oliver GBR 0.400 0 18 qualificato
108 ISOLANI Gregorio ITA 0.400 -1 19 qualificato
109 SACHINIDIS Dimitris GRE 0.400 -2 18 qualificato
110 POLICANO Ludovico ITA 0.400 -8 14 qualificato
111 TERTIPIS Constantinos GRE 0.333 0 23 qualificato
112 ANDRIAMASINARIVO Noah FRA 0.333 0 20 qualificato
113 BRIGGS Jamie GBR 0.333 -1 22 qualificato
114 NOWAK Hannes GER 0.333 -1 21 qualificato
115 VAVOUIL Raphael FRA 0.333 -2 25 qualificato
116 CRUCITTI Pierfrancesco ITA 0.333 -3 20 qualificato
117 BARBOUR Rhys GBR 0.333 -3 19 qualificato
118 GAMPER Luca ITA 0.333 -4 20 qualificato
119 LINDNER Ruben GER 0.333 -4 18 qualificato
119 PALERMO Marco ITA 0.333 -4 18 qualificato
121 ZANARDO Andrea ITA 0.333 -5 21 qualificato
122 FASSMANN Moritz GER 0.333 -5 20 qualificato
123 SCHMIDT Friedrich GER 0.333 -5 19 qualificato
124 MAGNANINI Giacomo ITA 0.333 -6 20 qualificato
125 BALDASSO Alberto ITA 0.333 -6 18 qualificato
126 BANDINI Francesco ITA 0.333 -6 17 qualificato
126 BLAIR Joseph GBR 0.333 -6 17 qualificato
128 HASSLER Arwed GER 0.333 -7 16 qualificato
129 BALDELLI Gabriele ITA 0.333 -8 19 qualificato
130 BROUGHTON Wilf GBR 0.333 -8 18 qualificato
131 RAGGI Lorenzo ITA 0.333 -8 17 qualificato
132 PACHECO Ricardo BRA 0.333 -8 16 qualificato
133 RUIS Marceau FRA 0.333 -9 16 qualificato
134 JOSEPH Dominic USA 0.333 -9 15 qualificato
135 LASIC Vigo CRO 0.333 -9 14 qualificato
136 FRANCA Giovanni BRA 0.333 -9 13 qualificato
137 GENBRUGGE Sem BEL 0.333 -11 17 qualificato
138 SOSA SMATRALA Claudio IRL 0.333 -11 14 qualificato
139 IOVINO Tommaso Claudio ITA 0.333 -13 15 qualificato
140 MARIOTTO Alberto ITA 0.200 -2 18 qualificato
141 POLOTZEK Simon GER 0.200 -9 13 qualificato
142 NAPOLITANO Isaia ITA 0.200 -12 11 qualificato
143 WALTER Lennard GER 0.167 -2 21 eliminato
144 MARTINI Niccolo' ITA 0.167 -9 19 eliminato
145 KHAN Dawood GBR 0.167 -10 19 eliminato
145 WILLIAMS Nicholas GBR 0.167 -10 19 eliminato
147 KORKMAZ Alp Tuna TUR 0.167 -10 18 eliminato
148 CIABATTI Francesco ITA 0.167 -11 17 eliminato
149 CONDORELLI Bruno ITA 0.167 -11 14 eliminato
150 COLONNELLI Gabriele ITA 0.167 -12 15 eliminato

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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151 TSE Ka Yu HKG 0.167 -13 14 eliminato
152 MORO Giovanbattista ITA 0.167 -13 12 eliminato
152 TOTH Zsombor HUN 0.167 -13 12 eliminato
154 MERONI Lorenzo ITA 0.167 -14 13 eliminato
155 LIM Li Leo SGP 0.167 -14 12 eliminato
155 RANZA Luigi ITA 0.167 -14 12 eliminato
155 TURKER Poyraz TUR 0.167 -14 12 eliminato
158 ANDREOLI Pietro ITA 0.167 -15 12 eliminato
159 TZOVANIS Artemios GRE 0.167 -16 13 eliminato
160 VIEU Bruno ESP 0.167 -19 10 eliminato
161 DE PAZ Vidal ESP 0.167 -19 9 eliminato
162 PERFETTO Lorenzo ITA 0.167 -20 8 eliminato
163 PENMAN Callum GBR 0.000 -10 20 eliminato
164 CONCETTI Leonardo ITA 0.000 -13 17 eliminato
164 ROCCA CHIOCCI Alessandro T ITA 0.000 -13 17 eliminato
166 PROSOLI Lovro CRO 0.000 -14 16 eliminato
167 MEIER Bernhard GER 0.000 -16 14 eliminato
168 CERCACI Francesco ITA 0.000 -17 13 eliminato
168 MICHEL Fabian GER 0.000 -17 13 eliminato
170 AHLVERS Philipp GER 0.000 -19 11 eliminato
171 BOSNIC Hugo AUS 0.000 -20 10 eliminato
172 BALLESTER Oriol ESP 0.000 -21 9 eliminato
172 CARRASCO Carlos VEN 0.000 -21 9 eliminato
174 DAHAN Yali Eliyahu ISR 0.000 -22 8 eliminato
175 KHATTAB Marko AUS 0.000 -23 7 eliminato
176 KATIKARIDIS Angelos GRE 0.000 -24 6 eliminato
176 MOLINERO Felipe ESP 0.000 -24 6 eliminato
178 MELKOS Panagiotis GRE 0.000 -26 4 eliminato
179 MOURMOURIS Andreas GRE 0.000 -29 1 eliminato
180 NEDELKOS Georgios GRE 0.000 -30 0 eliminato

GEROSIDERIS Sotiris GRE dns DNS

V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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1 CHUNG Andrew USA

Tableau of 256

256 --------- ---

129 BALDELLI Gabriele ITA

128 HASSLER Arwed GER    15/10

65 D'ANNA Alessandro ITA

192 --------- ---

193 --------- ---

64 SOSNOV David GBR

33 RAIMONDI Mattia ITA

224 --------- ---

161 --------- ---

96 TRIGILI Sebastiano ITA

97 COLGAN Thomas AUS

160 --------- ---

225 --------- ---

32 BAGDANY Albert HUN

17 YU Vinni USA

240 --------- ---

145 --------- ---

112 ANDRIAMASINARIVO Noah FRA

81 CIANI Joel ITA

176 --------- ---

209 --------- ---

48 ANANE Anas FRA

49 PETRACCHI Filippo ITA

208 --------- ---

177 --------- ---

80 GRIDELLI Gianmarco ITA

113 BRIGGS Jamie GBR

144 --------- ---

241 --------- ---

16 SHIH William USA

CHUNG Andrew

Tableau of 128

BALDELLI Gabriele
   15/5

D'ANNA Alessandro

SOSNOV David
   15/11

RAIMONDI Mattia

TRIGILI Sebastiano
   15/13

COLGAN Thomas

BAGDANY Albert
   15/11

YU Vinni

ANDRIAMASINARIVO Noah
   15/10

CIANI Joel

ANANE Anas
   15/11

PETRACCHI Filippo

GRIDELLI Gianmarco
   15/4

BRIGGS Jamie

SHIH William
   15/9

CHUNG Andrew

SOSNOV David

TRIGILI Sebastiano

BAGDANY Albert

YU Vinni

ANANE Anas

PETRACCHI Filippo

SHIH William
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9 YU Eric USA

Tableau of 256

248 --------- ---

137 GENBRUGGE Sem BEL

120 LINDNER Ruben GER    15/7

73 FRANZONI Giuseppe ITA

184 --------- ---

201 --------- ---

56 QUAGLIETTI Matteo ITA

41 PAGLIARO Lorenzo Maria ITA

216 --------- ---

169 --------- ---

88 GEUDVERT Oscar BEL

105 ZSIGMOND Daniel HUN

152 --------- ---

233 --------- ---

24 TULYAG Fyze USA

25 XIAO Enoch USA

232 --------- ---

153 --------- ---

104 GAI Antonio Roman ITA

89 DOERFER Laurenz GER

168 --------- ---

217 --------- ---

40 LARDY Gautier FRA

57 BONNET Adrien FRA

200 --------- ---

185 --------- ---

72 COOK Jaimie GBR

121 ZANARDO Andrea ITA

136 FRANCA Giovanni BRA    15/7

249 --------- ---

8 ZHANG Daniel USA

YU Eric

Tableau of 128

GENBRUGGE Sem
   15/2

FRANZONI Giuseppe

QUAGLIETTI Matteo
   15/9

PAGLIARO Lorenzo Maria

GEUDVERT Oscar
   15/9

ZSIGMOND Daniel

TULYAG Fyze
   15/5

XIAO Enoch

GAI Antonio Roman
   15/4

DOERFER Laurenz

LARDY Gautier
   15/11

BONNET Adrien

COOK Jaimie
   15/9

ZANARDO Andrea

ZHANG Daniel
   15/6

YU Eric

FRANZONI Giuseppe

PAGLIARO Lorenzo Maria

TULYAG Fyze

XIAO Enoch

LARDY Gautier

COOK Jaimie

ZHANG Daniel
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5 DONAGHUE Joe GBR

Tableau of 256

252 --------- ---

133 RUIS Marceau FRA

124 MAGNANINI Giacomo ITA    15/11

69 SIRMACI Kayhan TUR

188 --------- ---

197 --------- ---

60 SPICHIGER Antoine FRA

37 FINSTERBUSH Ori ISR

220 --------- ---

165 --------- ---

92 HOFFMANN Nils GER

101 SKORKA Csongor HUN

156 --------- ---

229 --------- ---

28 ZENG Lucas USA

21 GUIDOTTI Andrea ITA

236 --------- ---

149 --------- ---

108 ISOLANI Gregorio ITA

85 PELLEGRINO Davide ITA

172 --------- ---

213 --------- ---

44 GIARDINELLI Gabriel ITA

53 MASCIOLI Alberto ITA

204 --------- ---

181 --------- ---

76 JARVIE Lachlan GBR

117 BARBOUR Rhys GBR

140 MARIOTTO Alberto ITA    15/12

245 --------- ---

12 LI Brandon USA

DONAGHUE Joe

Tableau of 128

RUIS Marceau
   15/11

SIRMACI Kayhan

SPICHIGER Antoine
   15/11

FINSTERBUSH Ori

HOFFMANN Nils
   15/10

SKORKA Csongor

ZENG Lucas
   15/5

GUIDOTTI Andrea

ISOLANI Gregorio
   15/14

PELLEGRINO Davide

GIARDINELLI Gabriel
   15/13

MASCIOLI Alberto

JARVIE Lachlan
   15/4

MARIOTTO Alberto

LI Brandon
   15/4

DONAGHUE Joe

SPICHIGER Antoine

FINSTERBUSH Ori

ZENG Lucas

ISOLANI Gregorio

PELLEGRINO Davide

JARVIE Lachlan

LI Brandon
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13 LESKOVAC Janko CRO

Tableau of 256

244 --------- ---

141 POLOTZEK Simon GER

116 CRUCITTI Pierfrancesco ITA    15/6

77 PROIETTI Marco ITA

180 --------- ---

205 --------- ---

52 ABDELJALIL Wael FRA

45 BAUKNECHT Maurice-Leon GER

212 --------- ---

173 --------- ---

84 PRADEL Louis FRA

109 SACHINIDIS Dimitris GRE

148 --------- ---

237 --------- ---

20 OURSLER Charles USA

29 STENBECK-SCHIAVO Dario GBR

228 --------- ---

157 --------- ---

100 GADDA Gioele ITA

93 BESNAULT Jean-Charles FRA

164 --------- ---

221 --------- ---

36 BRISSY Martin FRA

61 FRANCIA Ludovico ITA

196 --------- ---

189 --------- ---

68 BONFANTI Filippo ITA

125 BALDASSO Alberto ITA

132 PACHECO Ricardo BRA    15/2

253 --------- ---

4 KASI Sanjay USA

LESKOVAC Janko

Tableau of 128

POLOTZEK Simon
   15/6

PROIETTI Marco

ABDELJALIL Wael
   15/7

BAUKNECHT Maurice-Leon

PRADEL Louis
   15/9

SACHINIDIS Dimitris

OURSLER Charles
   15/6

STENBECK-SCHIAVO Dario

GADDA Gioele
   15/11

BESNAULT Jean-Charles

BRISSY Martin
   15/12

FRANCIA Ludovico

BONFANTI Filippo
   15/7

PACHECO Ricardo

KASI Sanjay
   15/13

LESKOVAC Janko

ABDELJALIL Wael

BAUKNECHT Maurice-Leon

OURSLER Charles

STENBECK-SCHIAVO Dario

BESNAULT Jean-Charles

FRANCIA Ludovico

KASI Sanjay
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3 XIAO Ethan USA

Tableau of 256

254 --------- ---

131 RAGGI Lorenzo ITA

126 BANDINI Francesco ITA    15/1

67 FAORO Tommaso ITA

190 --------- ---

195 --------- ---

62 CORMIER Charles FRA

35 GRIFFIN John USA

222 --------- ---

163 --------- ---

94 CORONATI Edoardo ITA

99 CERONI Joseph ITA

158 --------- ---

227 --------- ---

30 PARK Luke USA

19 BAILLY Jules FRA

238 --------- ---

147 --------- ---

110 POLICANO Ludovico ITA

83 SPIELMANN Richard GER

174 --------- ---

211 --------- ---

46 BAS Liam USA

51 PERIDY Louka FRA

206 --------- ---

179 --------- ---

78 SANTARELLI Simone ITA

115 VAVOUIL Raphael FRA

142 NAPOLITANO Isaia ITA    15/13

243 --------- ---

14 SPICHIGER Adrien FRA

XIAO Ethan

Tableau of 128

BANDINI Francesco
   15/8

FAORO Tommaso

CORMIER Charles
   15/13

GRIFFIN John

CORONATI Edoardo
   15/8

CERONI Joseph

PARK Luke
   15/5

BAILLY Jules

POLICANO Ludovico
   15/5

SPIELMANN Richard

BAS Liam
   15/9

PERIDY Louka

SANTARELLI Simone
   15/9

VAVOUIL Raphael

SPICHIGER Adrien
   15/5

XIAO Ethan

CORMIER Charles

GRIFFIN John

PARK Luke

BAILLY Jules

BAS Liam

SANTARELLI Simone

SPICHIGER Adrien
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11 KAPPUS Bastian GER

Tableau of 256

246 --------- ---

139 IOVINO Tommaso Claudio ITA

118 GAMPER Luca ITA    15/3

75 PALMERINI Gregorio ITA

182 --------- ---

203 --------- ---

54 SARTINI Alfredo ITA

43 CHEN Yi-Tung TPE

214 --------- ---

171 --------- ---

86 GREGORI Nathan FRA

107 STRANGE Oliver GBR

150 --------- ---

235 --------- ---

22 GROTEKE Sebastiano GER

27 ARNDT Justin GER

230 --------- ---

155 --------- ---

102 ANDREOTTOLA Vishweshwar ITA

91 BRAVO Sahel ESP

166 --------- ---

219 --------- ---

38 KIM Nicholas USA

59 MION Lorenzo BRA

198 --------- ---

187 --------- ---

70 BESSY Alexis FRA

123 SCHMIDT Friedrich GER

134 JOSEPH Dominic USA    15/3

251 --------- ---

6 ADOUL Raian ITA

KAPPUS Bastian

Tableau of 128

GAMPER Luca
   15/10

PALMERINI Gregorio

SARTINI Alfredo
   15/13

CHEN Yi-Tung

GREGORI Nathan
   15/10

STRANGE Oliver

GROTEKE Sebastiano
   15/11

ARNDT Justin

ANDREOTTOLA Vishweshwar
   15/9

BRAVO Sahel

KIM Nicholas
   15/13

MION Lorenzo

BESSY Alexis
   15/11

JOSEPH Dominic

ADOUL Raian
   15/12

KAPPUS Bastian

PALMERINI Gregorio

CHEN Yi-Tung

STRANGE Oliver

ARNDT Justin

KIM Nicholas

MION Lorenzo

ADOUL Raian
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7 RHYS POLLITT Rafael GBR

Tableau of 256

250 --------- ---

135 LASIC Vigo CRO

122 FASSMANN Moritz GER    15/12

71 MILANO Alexander ITA

186 --------- ---

199 --------- ---

58 MILLO Luca ITA

39 TUNCER Poyraz TUR

218 --------- ---

167 --------- ---

90 GREGANTI Federico ITA

103 GROSS Roy ISR

154 --------- ---

231 --------- ---

26 VELLMANNS Leonard GER

23 PELLIS Marco ITA

234 --------- ---

151 --------- ---

106 HEGGE Maurus GER

87 KHATTAB Luka AUS

170 --------- ---

215 --------- ---

42 MORINI Matteo ITA

55 POMPILIO Matteo ITA

202 --------- ---

183 --------- ---

74 COLIN ANDREZ Lothaire FRA

119 PALERMO Marco ITA

138 SOSA SMATRALA Claudio IRL    15/6

247 --------- ---

10 CHAGNON Eliot FRA

RHYS POLLITT Rafael

Tableau of 128

LASIC Vigo
   15/7

MILANO Alexander

MILLO Luca
   15/12

TUNCER Poyraz

GREGANTI Federico
   15/9

GROSS Roy

VELLMANNS Leonard
   15/10

PELLIS Marco

HEGGE Maurus
   15/14

KHATTAB Luka

MORINI Matteo
   15/8

POMPILIO Matteo

COLIN ANDREZ Lothaire
   15/7

PALERMO Marco

CHAGNON Eliot
   15/8

RHYS POLLITT Rafael

MILANO Alexander

TUNCER Poyraz

VELLMANNS Leonard

PELLIS Marco

MORINI Matteo

COLIN ANDREZ Lothaire

CHAGNON Eliot
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15 UM Ethan USA

Tableau of 256

242 --------- ---

143 --------- ---

114 NOWAK Hannes GER

79 GIRALDO Pablo USA

178 --------- ---

207 --------- ---

50 IACOMONI Matteo ITA

47 LEVY Jacob USA

210 --------- ---

175 --------- ---

82 ROCCATO Francesco GBR

111 TERTIPIS Constantinos GRE

146 --------- ---

239 --------- ---

18 FORMICHINI BIGI Carlo Tom ITA

31 MORAIS Paulo BRA

226 --------- ---

159 --------- ---

98 VINCIGUERRA Valerio ITA

95 CHOY Lucas Brendan HKG

162 --------- ---

223 --------- ---

34 ABIDI Neil FRA

63 SPAMPINATO Francesco ITA

194 --------- ---

191 --------- ---

66 HEITZ Noah GER

127 BLAIR Joseph GBR

130 BROUGHTON Wilf GBR    15/14

255 --------- ---

2 DI VEROLI Damiano ITA

UM Ethan

Tableau of 128

NOWAK Hannes
   15/8

GIRALDO Pablo

IACOMONI Matteo
   15/10

LEVY Jacob

ROCCATO Francesco
   15/8

TERTIPIS Constantinos

FORMICHINI BIGI Carlo Tom
   15/13

MORAIS Paulo

VINCIGUERRA Valerio
   15/14

CHOY Lucas Brendan

ABIDI Neil
   15/8

SPAMPINATO Francesco

HEITZ Noah
   15/8

BROUGHTON Wilf

DI VEROLI Damiano
   15/5

UM Ethan

IACOMONI Matteo

LEVY Jacob

TERTIPIS Constantinos

MORAIS Paulo

CHOY Lucas Brendan

HEITZ Noah

DI VEROLI Damiano
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1 CHUNG Andrew USA

Tableau of 64

64 SOSNOV David GBR    15/7

33 TRIGILI Sebastiano ITA

32 BAGDANY Albert HUN    15/7

17 YU Vinni USA

48 ANANE Anas FRA    15/12

49 PETRACCHI Filippo ITA

16 SHIH William USA    15/13

9 YU Eric USA

56 FRANZONI Giuseppe ITA    15/14

41 PAGLIARO Lorenzo Maria ITA

24 TULYAG Fyze USA    15/12

25 XIAO Enoch USA

40 LARDY Gautier FRA    15/5

57 COOK Jaimie GBR

8 ZHANG Daniel USA    15/4

5 DONAGHUE Joe GBR

60 SPICHIGER Antoine FRA    15/14

37 FINSTERBUSH Ori ISR

28 ZENG Lucas USA    15/11

21 ISOLANI Gregorio ITA

44 PELLEGRINO Davide ITA    15/7

53 JARVIE Lachlan GBR

12 LI Brandon USA    15/9

13 LESKOVAC Janko CRO

52 ABDELJALIL Wael FRA    15/12

45 BAUKNECHT Maurice-Leon GER

20 OURSLER Charles USA    15/14

29 STENBECK-SCHIAVO Dari GBR

36 BESNAULT Jean-Charles FRA    15/8

61 FRANCIA Ludovico ITA

4 KASI Sanjay USA    15/8

CHUNG Andrew

Tableau of 32

BAGDANY Albert
   15/7

YU Vinni

SHIH William
   15/13

FRANZONI Giuseppe

TULYAG Fyze
   15/10

XIAO Enoch

ZHANG Daniel
   15/10

SPICHIGER Antoine

ZENG Lucas
   15/8

PELLEGRINO Davide

LI Brandon
   15/11

LESKOVAC Janko

BAUKNECHT Maurice-Leon
   15/9

BESNAULT Jean-Charles

KASI Sanjay
   15/8

CHUNG Andrew

Tableau of 16

YU Vinni

   15/7

FRANZONI Giuseppe

ZHANG Daniel

   15/4

SPICHIGER Antoine

LI Brandon

   15/5

LESKOVAC Janko

BESNAULT Jean-Charles

   15/14

CHUNG Andrew

ZHANG Daniel

LI Brandon

LESKOVAC Janko
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3 XIAO Ethan USA

Tableau of 64

62 CORMIER Charles FRA    15/8

35 GRIFFIN John USA

30 PARK Luke USA    15/6

19 BAILLY Jules FRA

46 BAS Liam USA    15/9

51 SANTARELLI Simone ITA

14 SPICHIGER Adrien FRA    15/6

11 KAPPUS Bastian GER

54 PALMERINI Gregorio ITA    15/9

43 CHEN Yi-Tung TPE

22 STRANGE Oliver GBR    15/11

27 ARNDT Justin GER

38 KIM Nicholas USA    15/8

59 MION Lorenzo BRA

6 ADOUL Raian ITA    15/12

7 RHYS POLLITT Rafael GBR

58 MILANO Alexander ITA    15/10

39 TUNCER Poyraz TUR

26 VELLMANNS Leonard GER    15/3

23 PELLIS Marco ITA

42 MORINI Matteo ITA    15/4

55 COLIN ANDREZ Lothaire FRA

10 CHAGNON Eliot FRA    15/13

15 UM Ethan USA

50 IACOMONI Matteo ITA    15/14

47 LEVY Jacob USA

18 TERTIPIS Constantinos GRE    15/11

31 MORAIS Paulo BRA

34 CHOY Lucas Brendan HKG    15/9

63 HEITZ Noah GER

2 DI VEROLI Damiano ITA    15/5

XIAO Ethan

Tableau of 32

GRIFFIN John
   13/12

BAILLY Jules

SPICHIGER Adrien
   15/7

KAPPUS Bastian

CHEN Yi-Tung
   15/9

ARNDT Justin

MION Lorenzo
   15/14

RHYS POLLITT Rafael

TUNCER Poyraz
   15/14

MORINI Matteo

CHAGNON Eliot
   15/14

UM Ethan

LEVY Jacob
   15/8

MORAIS Paulo

DI VEROLI Damiano
   15/6

GRIFFIN John

Tableau of 16

SPICHIGER Adrien

   15/8

CHEN Yi-Tung

ARNDT Justin

   15/13

TUNCER Poyraz

CHAGNON Eliot

   15/9

LEVY Jacob

DI VEROLI Damiano

   15/11

GRIFFIN John

CHEN Yi-Tung

CHAGNON Eliot

DI VEROLI Damiano
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1 CHUNG Andrew USA

Tableau of 8

8 ZHANG Daniel USA    15/11

5 LI Brandon USA

4 LESKOVAC Janko CRO    15/14

3 GRIFFIN John USA

6 CHEN Yi-Tung TPE    15/9

7 CHAGNON Eliot FRA

2 DI VEROLI Damiano ITA    15/10

ZHANG Daniel

Semifinali

LI Brandon
   15/13

CHEN Yi-Tung

DI VEROLI Damiano
   15/7

LI Brandon

Finale

DI VEROLI Damiano

   15/10

DI VEROLI Damiano

Document engarde-escrime.com - 2020-01-25 19:10  - FE_FIE_0010



Cadet Circuit Roma 2020 FM

Classifica dei tabelloni (ordine di posizione - 142 tiratori)

pagina 1/3

pos. band nome cognome naz.

1 DI VEROLI Damiano ITA
2 LI Brandon USA
3 CHEN Yi-Tung TPE
3 ZHANG Daniel USA
5 CHUNG Andrew USA
6 CHAGNON Eliot FRA
7 LESKOVAC Janko CRO
8 GRIFFIN John USA
9 SPICHIGER Adrien FRA

10 YU Vinni USA
11 ARNDT Justin GER
12 TUNCER Poyraz TUR
13 LEVY Jacob USA
14 SPICHIGER Antoine FRA
15 FRANZONI Giuseppe ITA
16 BESNAULT Jean-Charles FRA
17 XIAO Ethan USA
18 KASI Sanjay USA
19 RHYS POLLITT Rafael GBR
20 KAPPUS Bastian GER
21 SHIH William USA
21 UM Ethan USA
23 BAILLY Jules FRA
24 TULYAG Fyze USA
25 XIAO Enoch USA
26 ZENG Lucas USA
27 MORAIS Paulo BRA
28 BAGDANY Albert HUN
29 MORINI Matteo ITA
30 BAUKNECHT Maurice-Leon GER
31 MION Lorenzo BRA
32 PELLEGRINO Davide ITA
33 DONAGHUE Joe GBR
34 ADOUL Raian ITA
35 YU Eric USA
36 OURSLER Charles USA
37 PELLIS Marco ITA
38 VELLMANNS Leonard GER
39 STENBECK-SCHIAVO Dario GBR
40 PARK Luke USA
41 FINSTERBUSH Ori ISR
42 KIM Nicholas USA
43 LARDY Gautier FRA
44 PAGLIARO Lorenzo Maria ITA
45 BAS Liam USA
46 ANANE Anas FRA
47 PETRACCHI Filippo ITA
48 IACOMONI Matteo ITA
49 ABDELJALIL Wael FRA
50 FRANCIA Ludovico ITA
51 CORMIER Charles FRA
52 SOSNOV David GBR
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53 HEITZ Noah GER
54 MILANO Alexander ITA
55 COOK Jaimie GBR
56 COLIN ANDREZ Lothaire FRA
57 PALMERINI Gregorio ITA
58 JARVIE Lachlan GBR
59 SANTARELLI Simone ITA
60 CHOY Lucas Brendan HKG
61 TRIGILI Sebastiano ITA
62 STRANGE Oliver GBR
63 ISOLANI Gregorio ITA
64 TERTIPIS Constantinos GRE
65 FORMICHINI BIGI Carlo Tommaso ITA
66 GUIDOTTI Andrea ITA
67 GROTEKE Sebastiano GER
68 RAIMONDI Mattia ITA
69 ABIDI Neil FRA
70 BRISSY Martin FRA
71 GIARDINELLI Gabriel ITA
72 PERIDY Louka FRA
73 MASCIOLI Alberto ITA
73 SARTINI Alfredo ITA
75 POMPILIO Matteo ITA
76 BONNET Adrien FRA
76 QUAGLIETTI Matteo ITA
78 MILLO Luca ITA
79 SPAMPINATO Francesco ITA
80 D'ANNA Alessandro ITA
81 FAORO Tommaso ITA
82 BONFANTI Filippo ITA
83 SIRMACI Kayhan TUR
84 BESSY Alexis FRA
85 PROIETTI Marco ITA
86 GIRALDO Pablo USA
87 GRIDELLI Gianmarco ITA
88 CIANI Joel ITA
89 ROCCATO Francesco GBR
90 SPIELMANN Richard GER
91 PRADEL Louis FRA
92 GREGORI Nathan FRA
93 KHATTAB Luka AUS
94 GEUDVERT Oscar BEL
95 DOERFER Laurenz GER
95 GREGANTI Federico ITA
97 BRAVO Sahel ESP
98 CORONATI Edoardo ITA
98 HOFFMANN Nils GER

100 COLGAN Thomas AUS
101 VINCIGUERRA Valerio ITA
102 CERONI Joseph ITA
103 GADDA Gioele ITA
104 SKORKA Csongor HUN
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105 ANDREOTTOLA Vishweshwar ITA
106 GROSS Roy ISR
107 GAI Antonio Roman ITA
108 ZSIGMOND Daniel HUN
109 HEGGE Maurus GER
110 SACHINIDIS Dimitris GRE
111 POLICANO Ludovico ITA
112 ANDRIAMASINARIVO Noah FRA
113 BRIGGS Jamie GBR
114 NOWAK Hannes GER
115 VAVOUIL Raphael FRA
116 GAMPER Luca ITA
117 PALERMO Marco ITA
118 ZANARDO Andrea ITA
119 BANDINI Francesco ITA
120 BALDELLI Gabriele ITA
121 BROUGHTON Wilf GBR
122 PACHECO Ricardo BRA
123 RUIS Marceau FRA
124 JOSEPH Dominic USA
125 LASIC Vigo CRO
126 GENBRUGGE Sem BEL
127 MARIOTTO Alberto ITA
128 POLOTZEK Simon GER
129 CRUCITTI Pierfrancesco ITA
130 BARBOUR Rhys GBR
131 LINDNER Ruben GER
132 FASSMANN Moritz GER
133 SCHMIDT Friedrich GER
134 MAGNANINI Giacomo ITA
135 BALDASSO Alberto ITA
136 BLAIR Joseph GBR
137 HASSLER Arwed GER
138 RAGGI Lorenzo ITA
139 FRANCA Giovanni BRA
140 SOSA SMATRALA Claudio IRL
141 IOVINO Tommaso Claudio ITA
142 NAPOLITANO Isaia ITA
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